SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TN

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTN Thái Nguyên, ngày       tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê xe phục vụ

chương trình kiểm tra, rà soát, đánh giá, phân loại, lập phương án giao quản lý

tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ VSMT NT

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc  Hội

khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho đơn vị trực

thuộc Sở;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-TTN ngày 10/01/2024 của Trung tâm Nước

sinh hoạt và VSMT nông thôn về việc phân bổ nguồn vốn ngân sách nhà nước

năm 2024 cho các phòng, đơn vị trực thuộc Trung tâm;

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-TTN ngày 22/7/2024 của Trung tâm Nước

sinh hoạt và VSMT nông thôn về việc phê duyệt dự toán chi tiết Chương trình

kiểm tra, rà soát, đánh giá, phân loại, lập phương án giao quản lý tài sản kết

cấu hạ tầng cấp nước nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Kế hoạch số 852/KH-TTN ngày 21/8/2024 của Trung tâm Nước

sinh hoạt và VSMT nông thôn tỉnh Thái Nguyên về việc Kiểm tra, rà soát, đánh

giá, phân loại, lập phương án giao quản lý tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước

nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số: 868/QĐ-TTN ngày 26/8/2023 của Trung tâm nước

sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Thuê xe phục vụ chương trình kiểm tra, rà soát, đánh giá, phân

loại, lập phương án giao quản lý tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước nông thôn trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Nước sinh hoạt

và vệ sinh môi trường nông thôn Thái Nguyên và hộ kinh doanh Nguyễn Văn

Hùng ngày 04/9/2024 về việc Thuê xe phục vụ chương trình kiểm tra, rà soát, đánh

giá, phân loại, lập phương án giao quản lý tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước nông thôn

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét hồ sơ năng lực của hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hùng;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng KH-TC.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê xe phục vụ

chương trình kiểm tra, rà soát, đánh giá, phân loại, lập phương án giao quản lý tài sản

kết cấu hạ tầng cấp nước nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên với nội dung như

sau:

1. Đơn vị được lựa chọn: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hùng.

Địa chỉ: Tổ 5, phường Túc Duyên, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên.

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

3. Giá gói thầu: 75.000.000 đồng (Bằng chữ: Bẩy mươi năm triệu đồng

chẵn )

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 80 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2: Phòng KH-TC, Tổ chuyên gia đấu thầu căn cứ Luật Đấu thầu và

các văn bản hướng dẫn của Nhà nước tổ chức thực hiện theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông (bà)

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Tổ trưởng tổ chuyên gia đấu thầu; Kế toán

trung tâm và hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc TT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:12:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Trường<truongnv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!